ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ТИПА
ВА57-39
Россия, 305000,  г. Курск, ул. Луначарского, 8
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.641653.001РЭ
2

** – выключатели с электромагнитным приводом толь-
ко со вспомогательными контактами;
Х5 Х6 – Условное обозначение вида привода, спо-
соба установки выключателя и наличия дополнитель-
ных механизмов:
10 – ручной привод, стационарное исполнение;
15 – ручной дистанционный привод (РПД) для опе-
рирования через дверь распределительного устрой-
ства, стационарное исполнение;
16 – устройство для запирания выключателя в по-
ложении «Отключено» (для выключателей с ручным
приводом стационарного исполнения без РПД);
4
30 – электромагнитный привод, стационарное ис-
полнение;
40 – выдвижное исполнение с ручным приводом;
50 – выдвижное исполнение, с ручным дистанци-
онным приводом для оперирования через дверь рас-
пределительного устройства;
70 – выдвижное исполнение с электромагнитным
приводом.
Х7…А – Номинальный ток расцепителей выключа-